
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 685/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2017r.

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Referatu Dróg Powiatowych Pana Bartłomieja 

Kaczmarzewskiego, do załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi 

wraz z prawem wydawania w tych sprawach decyzji i postanowień 

oraz do poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem w postępowaniach 

prowadzonych w imieniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 21 ust. la w  związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1440 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1257), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Bartłomieja Kaczmarzewskiego, pracownika zatrudnionego 

w Starostwie Powiatowym we Wrześni w Referacie Dróg Powiatowych na stanowisku 

p.o. Kierownika, do:

1) załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi, określonych 

w przepisach ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych oraz przepisach 

wykonawczych do tej ustawy wraz z prawem wydawania w tych sprawach decyzji 

i postanowień,

2) poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem w postępowaniach 

prowadzonych w imieniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostało na czas pełnienia obowiązków Kierownika.

STAROSTA


